
Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 2z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

06.02.2018 12:46:15

Popis činností, které účetní jednotka provozuje:

Hlavní činnost - v členění dle vyhlášky č. 323/2000 Sb., o rozpočtové skladbě v rozsahu činností a oblastí daných 
zákonem o obcích.

Hospodářská činnost (dále jen HČ) - záležitosti, které lze považovat za činnost nad rámec zákona o obcích, jsou 
považovány za HČ a jsou účtovány na nákladových a výnosových účtech s analytikou 8X. 

Informace o účetních metodách a obecných účetních zásadách 

1. Oceňování a vykazování

Účetní jednotka neměla v roce 2017 zásoby, o kterých by účtovala.
Drobný hmotný majetek v hodnotě do 2999,- Kč s životností delší než 1 rok je evidován v operativní evidenci a podrozvaze.
Drobný dlouhodobý majetek hmotný - v pořizovací ceně od 3 do 40 tis. Kč je evidován na účtu 028
Drobný dlouhodobý majetek nehmotný - v pořizovací ceně od 7 do 60 tis. je evidován na účtu 018
Hmotný a nehmotný DM vytvořený vlastní činností - ve skutečných pořizovacích nákladech - v roce 2017 nebyl pořízen
dlouhodobý majetek vlastní činností.
Účetní jednotka nevlastní majetkové podíly a jiné dlouhodobé finanční investice.
Majetek bezúplatně předaný státem v roce 2017 v cenách dle evidence převodce v souladu s ČÚS 708 a v souladu se 
zákonem o účetnictví:
V roce 2017 bylo převedeno bezúplatně státem na obec vozidlo s hydraulickou rukou V3S z majetku Ministerstva obrany. 
Ocenění uvedeného majetku bylo provedeno na základě dodaných účetních podkladů.
Organizace zahrnuje do pořizovací ceny dlouhodobého hmotného majetku náklady spojené s jeho pořízením (například 
náklady na žádosti a administraci dotací, náklady na geodetické zaměření, PD, VŘ atd.). 

2. Změny způsobů oceňování nenastaly. 

3. Odpisování dlouhodobého majetku je uvedeno v části E1

4. Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu není stanoven, protože v roce 2017 nebyly realizovány žádné platby v 
cizí měně.

5. Sociální fond je účtován rozvahově (přes účet 401 a 419).

6. Tvorba a použití opravných položek a rezerv
Účetní jednotka v roce 2017 netvořila zákonné rezervy podle zákona o rezervách.
Účetní jednotka nemá majetek určený k prodeji.

7. Časové rozlišení
Účetní jednotka časově nerozlišuje pravidelně se opakující platby (pojistné, služby dodávané v následujícím roce
vztahující se k činnosti roku běžného jako je daňové poradenství, přezkoumání hospodaření). Účtování časového rozlišení
je posuzováno dle významnosti.

Došlo ke změnám metod vlivem změny předpisů k účetním metodám; prováděcí vyhlášky k zákonu o účetnictví, 
především č. 410/2009 Sb. s účinností od 1. 1. 2016.  V roce 2016 se změna metod týkala především průběžným 
vykazováním na účtech 044 a 045, které byly k 1.1.2016 zrušeny

Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončení 
činnosti. Účetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání.



Stránka : 2

Příloha

Obec Lety 2z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

06.02.2018 12:46:15

8. obec provádí odpisování na základě odpisového plánu prostřednictvím rovnoměrných měsíčních odpisů.



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 2z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 9 036 436,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 454 734,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 9 491 170,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 1 169 073,36 1 174 101,27

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 110 751,00 110 751,00

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 1 279 824,36 1 284 852,27

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 06.02.2018 12:46:15

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Lety 2z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 10 770 994,36 1 284 852,27

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 06.02.2018 12:46:15

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 06.02.2018 12:46:15



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 2z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 06.02.2018 12:46:15

K rozvahovému dnu jsou známé následující skutečnosti, které nejsou zachyceny v účetní závěrce a přitom by mohly mít 
vliv na finanční situaci účetní jednotky:

Záležitost stavidla v protipovodňové hrázi na pravém břehu Berounky:
Ve věci určení vlastnictví - dosud nebyl nalezen vlastník. Bylo jednáno se zástupci Povodí Vltavy, závod Berounka a se
zástupci Lesů ČR. Ani jeden subjekt se k uvedenému majetku nehlásí. Záležitost je nadále v řešení. Bylo rozhodnuto
členy OZ Lety, že zástupci Obce Lety budou usilovat o získání stavidla do svého majetku a následně jej uvést do
provozuschopného stavu a nadále jej udržovat. - Záležitost je ve stejném stavu, řešení nebylo dosud nalezeno.

Obec Lety zahájila v průběhu roku 2016 realizaci projektu Polopodzemních kontejnerů. Akce byla spolufinancována z 
dotace OPŽP. Platby za provedené práce byly realizovány v roce 2017, dotace byla též čerpána v roce 2017. Projekt byl 
ukončen v roce 2017, pořízený majetek byl zaveden do majetku obce a aktivován..

Obec Lety zahájila v průběhu roku 2016 připravné práce na projektu Bezpečný pohyb po obci Lety, tedy vybudování 
chodníků. Bylo zažádáno o dotaci na spolufinancování tohoto projektu na IROP, která byla rozhodnutím o poskytnutí 
dotace přiznána v lednu 2017. V průběhu roku 2017 probíhala projektová příprava akce, soutěž o dodavatele realizace 
akce, probíhaly kontroly ze strany IROP jednotlivých fází projektu. Z důvodů neschválení přípravných projektových prací 
na projektu ze strany IROP bude v roce 2018 přistoupeno k opravám PD projektu, následně bude realizována nová soutěž 
o dodavatele realizace akce, a teprve následně by mělo dojít k realizaci celého projektu. Projekt musí být ukončen k 
31.8.2018.

Obec Lety schválila poskytnutí příspěvku na rekonstrukce fotbalových kabin spolku FK Lety ve výši max. 20 % ceny 
projektu, a to za předpokladu, že spolku FK Lety bude přiznána dotace ve výši 80 % celkových nákladů na projekt. V roce 
2017 nebyl projekt doposud realizován, FK Lety má dotaci na realizaci projektu přislíbenou na rok 2018, takže příspěvek 
na projekt od obce by měl být poskytnut v souběhu a s podmínkou čerpání dotace pravděpodobně v průběhu roku 2018.

V roce 2017 byl realizován projekt pořízení digitálního povodňového plánu a vodoměrných hlásných profilů v celkové 
hodnotě 406 tis. Kč. se spolufinancováním dotace z OPŽP ve výši 304 tis. Kč.

Obec Lety v roce 2017 realizovala projekt obnovy lesních cest v OL za spolufinancování dotace ze  SZIF v celkové 
hodnotě investice ve výši 962 tis. Kč. V době účetní závěrky byla ukončena kontrola ze SZIF, byla podáza ŽOP na 831 tis. 
Kč. 

Obec v roce 2016 zahájila realizaci pořízení nového ÚP obce Lety. Na financování pořízení ÚP byla podána žádost o 
dotaci na MMR v celkové částce cca 350 tis. Kč. V roce 2017 bylo pokračováno v tomto projektu. MMR ČR vydalo na tento 
projekt Rozhodnutí o poskytnutí dotace ve výši 306 tis. Kč. Získání uvedené dotace je vázáno podmínkou vypsání 
veřejného projednávání návrhu ÚP. Předpokládaný termín je 5/2018. 

Obec Lety v roce 2016 zahájila činnost za účelem pořízení studie odvodnění oblasti "vodáren". Na financování této studie 
je uzavřena smlouva o dílo a smlouva na poskytnutí dotace z Povodňového fondu STČ kraje ve výši 180 tis. Kč, která činí 
92 % celkových nákladů. V roce 2017 byl tento projekt dokončen a dotace byla vyčerpána, byla podána ZVA.

Obec Lety zahájila v roce 2016 přípravné práce pro pořízení PD pro stavbu ZŠ a stavbu nové MŠ. PD bude v hodnotě cca 
1.000 tis. Kč, bude uhrazena v roce 2017, zároveň obec v roce 2017 zažádá o dotaci na realizaci uvedené stavby.S 
plánovanou výstavbou ZŠ a MŠ souvisí nákup stavebního pozemku 1289/12. Kupní a darovací smlouva byla uzavřena 
7.12.2017. Stav záležitosti související s pozemkem je popsána v části B1. Žádost o dotaci na stavbu MŠ byla podána obcí 
28.6.2017 prostřednictvím ITI z IROP ve výši cca 18 mil. Kč. Žádost o dotaci na stavbu ZŠ byla podána 8.12.2017 na 
MŠMT ČR ve výši 30 mil. Kč.

Obec Lety je ze 3/4 spoluvlastníkem veřejného vodovodu v lokalitě obce Mořinka, ze kterého jsou zásobovány obce Karlík, 
Lety, část Dobřichovic a Řevnic, obec Rovina (Hlásná Třebaň). Od roku 2015 řeší obec Lety vážné problémy s 
nedostatkem vody z vlastních zdrojů. Tento nedostatek byl dotován v průběhu roku 2016 z vodovodního systému Třemole, 
a to v objemu 21 tis. m3. Adekvátní část vícenákladů za vodu uhradila obec Lety provozovateli (firma Aquaconsult s.r.o). V 
současné době se snažíme nalézt alternativní zdroje vody a zároveň vyřešit složité právní vztahy spoluvlastnictví 
veřejného vodovodu s obcí Karlík, která vlastní 1/4. Složitost vyjednávání a narovnání vlastnických vztahů mohou ovlivnit v 



Stránka : 2

Příloha

Obec Lety 2z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 06.02.2018 12:46:15

budoucnu výši nákladů na poradenské služby právníků. 
V roce 2017 obec z preventivních důvodů rozdělila zásobování obce vodou na dvě oblasti, s tím že HORNÍ TLAKOVÉ 
PÁSMO (HTP) je zásobováno vodou ze systému Třemole a DOLNÍ TLAKOVÉ PÁSMO (DTP) je zásobováno z 
vodovodního systému Karlík - Lety. Tomu byla přizpůsobena cena vody  pro rok 2017. V cenové kalkulaci byly zohledněny 
vícenáklady z roku 2016 z důvodů sucha a následně nedostatku vody ve vodovodním systému Karlík - Lety. 

V roce 2017 byla podána žádost o dotaci na MZe - program údržba a obnova kulturních a venkovských prvků - kaplička a 
boží muka. ve výši 149 tis. Kč. Bylo provedeno VŘ na realizující firmu a podepsána smlouva o dílo. Realizace projektu 
proběhne v roce 2018.

V roce 2017 byla podána žádost o dotaci na FOV STČ kraje ve výši 1516 tis. Kč na obnovu povrchů komuiinikací Ve 
Škabrdli a Nad Lesíkem. V době účetní závěrky je známo, že poskytnutí dotace bylo schváleno 5.12.2017 KZ STC kraje, v 
současné době je podepsaná smlouva o poskytnutí uvedené dotace ze strany obce. Projekt byl realizován v roce 2017. 

Obec Lety řeší od roku 1998 problém s umístněním pevné překážky (oplocení) soukromou osobou (vlastníkem pozemku 
pod komunikací) na komunikaci v ulici Prostřední u čp. 144. V průběhu celého uplynulého období vedla obec jednání jak s 
majitelem uvedeného pozemku, tak s dotčenými orgány státní správy, se snahou znovu zprůjezdnit tuto páteřní komunikaci 
mezi obcemi Lety a Dobřichovice. V současné době je vydáno rozhodnutí o odstranění pevné překážky Silničním 
správním úřadem Města Černošice, nicméně majitelka pozemku podala odvolání ke Krajskému úřadu STČ kraje. Tato 
kauza stojí obec nemalé finanční prostředky vydávané za právní služby. Obec nedokáže předjímat další vývoj této kauzy.



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 06.02.2018 12:46:15

K 31.12.2017 měla účetní jednotka podaný návrh na vklad do katastru nemovitostí smlouvy darovací a kupní ze dne 
7.12.2017.
Na základě uvedené smlouvy získá darem od Michaela Eliáška 3/4 pozemku parc. č. 786/2 o výměře 187 m2 - ostatní 
komunikace
a část pozemku 1289/12 o výměře 731 m2, orná půda. Dále získá koupí zbývjící část pozemku parc.č. 1289/12 o výměře 
5193 m2. Obec uhradila na základě uvedené smlouvy zálohu ve výši poloviny smluvené kupní smlouvy, tedy 2,596.500  
Kč. Druhou polovinu kupní smlouvy uhradí Obec Lety po zápisu smlouvy do Katastru nemovitostí. Nabytí pozemku 
1289/12 je podmíněno časově, a to vybudováním školských zařízení do 8 let od podpisu smlouvy, vyvedením infrastruktury 
na severní hranici pozemku 1289/12. 

V době účetní závěrky za rok 2017 byla k dispozici informace na základě dokumentu ze dne 24.1.2017 o zapsání darovací 
a kupní smlouvy do KN s právními účinky k 7.12.2017. Obec je v této záležitosti stranou, která nemovitosti nabývá.



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 0,00 0,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

06.02.2018 12:46:15



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D. 7. 9 272 203,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 6. 0,00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 5. 0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 4. 0,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D. 3. 0,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D. 2. 0,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D. 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 06.02.2018 12:46:15

Ocenění lesních porostů bylo provedeno znaleckým posudkem. Ocenění lesních porostů činí na základě tohoto 
znaleckého posudku 9,272.203.- Kč
Odůvodnění: ocenění ZP bylo pro účel jištění úvěru.
výměra lesa v ha 52,751

Účetní jednotka nemá ve vlastnictví sbírky muzejní a galerijní hodnoty.
Obec Lety eviduje v ocenění podle § 25 odst. 1 písm. k) zákona o účetnictví na účtu 021 - stavby následující položky:
Kaplička 1 ks
Boží muka 1 ks



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 2z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

06.02.2018 12:46:15

0 Hranice významnosti pro rozvahové účty je tvořena 1 % z rozpočtovaných příjmů za rok 2012, 
t.j. 126 tis. Kč 

Životnost a zbytková hodnota majetku je stanovena v odpisovém plánu, který je též součástí 
vnitřní směrnice subjektu. 
Zbytková hodnota je počítána u majetku ve výši 0 % pořizovací ceny. 

Aktiva:

účet 019 0000 - územní plán obce Lety v pořizovací ceně 899 tis. Kč
účet 019 0001 - digitální povodňový plán obce Lety v pořizovací ceně 406 tis. Kč
účet 021 0001 - stavby a povrchy komunikací v pořizovací ceně 76,407 tis. Kč
účet 021 0002 - stavba budovy MŠ Lety s příslušenstvím v pořizovací ceně 32,390 tis. Kč
účet 021 0003 - stavba budovy knihovny s příslušenstvím v pořizovací ceně 1,167 tis. Kč
účet 021 0005 - veřejné osvětlení v pořizovací ceně 2,761 tis. Kč
účet 021 0006 - budova hasičské zbrojnice v pořizovací ceně 252 tis. Kč
účet 021 0007 - stavba povrchové kanalizace v pořizovací ceně 978 tis. Kč
účet 021 0008 - stavba splaškové kanalizace v pořizovací ceně 22,711 tis.Kč
účet 021 0009 - stavba veřejného vodovodu v pořizovací ceně 21,831 tis. Kč
účet 021 0010 - stavba infrastruktury u bytovek Karlštejnská v pořizovací ceně 620 tis. Kč
účet 021 0012 - stavba protihlukové stěně na Karlštejnské ulici v pořizovací ceně 190 tis. Kč
účet 021 0014 - dopravní značení v pořizovací ceně 603 tis. Kč
účet 021 0015 - plynovod v pořizovací ceně 544 tis. Kč
účet 021 0016 - zastávky převzaté od DSO RDB v pořizovací ceně 503 tis. Kč
účet 021 0018 - polopodzemní kontejnery v hodnotě 2,870 tis. Kč
účet 021 0019 - chodník Slepá ulice - Na Víru v hodnotě 194 tis. Kč
účet 021 0020 - obnova lesních cest v OL v hodnotě 962 tis. Kč
účet 021 0045 - komunikace v pořizovací ceně 18,599 tis. Kč
účet 022 0000 - samostatné soubory věcí v pořizovací ceně 555 tis. Kč
účet 022 0001 - tréninkové hřiště v pořizovací ceně 1,352 tis. Kč (v roce 2016 bylo hřiště 
rekonstruováno za 846 tis. Kč
účet 022 0002 - dětské hřiště v pořizovací ceně 251 tis. Kč
účet 022 0004 - veřejný rozhlas v pořizovací ceně 190 tis. Kč
účet 022 0008 - soubor prolézaček a prvků dětského hřiště na zahradě MŠ Lety v pořizovací 
ceně 646 tis. Kč
účet 022 0009 - štěpkovač v pořizovací ceně 160 tis. Kč
účet 022 0010 - dopravní prostředek MULTICAR M27 C v pořizovací ceně 2,175 tis. Kč
účet 022 0013 - soubor ukazatelů rychlosti (radarů) v pořizovací ceně 169 tis. Kč
účet 022 0017-  server s příslušenstvím pořízený v roce 2016 v pořizovací ceně 125 tis. Kč
účet 022 0020 - auto SDH LIAZ 101 860 CAS 25/2 v hodnotě 312  tis. Kč
účet 022 0021 - V3S nákladní automobil v hodnotě 142 tis. Kč
účet 028 0000 - drobný hmotný majetek v hodnotě 1,855 tis. Kč
účet 031 0002 - lesní pozemky s porosty dle znaleckého posudku v hodnotě 9,272 tis. Kč
účet 031 0003 - pozemky uvedené v příloze označené jako H3 v hodnotě 9 577 tis. Kč
účet 031 0004 - pozemky uvedené v příloze označené jako H4 v hodnotě 5,548 tis. Kč
účet 041 0000 - náklady spojené s nedokončeným pořízením změn ÚP obce Lety v hodnotě 
519 tis. Kč
účet 042 0000 - náklady spojené s nedokončenou investičí - pořízení splaškové kanalizace v 
hodnotě 314 tis. Kč
účet 042 0005 - náklady na pořízení VO v hodnotě 269 tis. Kč - nedokončená investice
účet 042 0009 - náklady na stavbu nové MŠ a ZŠ - nedokončená investice - 918 tis. Kč
účet 042 0010 - náklady na pořízení chodníků v hodnotě 491 tis. Kč - nedokončená investice
účet 042 0011 - náklady na pořízení veřejného vodovodu v hodnotě 205 tis. Kč - nedokončená 
investice



Stránka : 2

Příloha

Obec Lety 2z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

06.02.2018 12:46:15

účet 042 0014 - náklady na pořízení autobusových zastávek - nedokončená investice - 266 tis. 
Kč
účet 311 0000 - odběratelé - pohledávky ve výši 282 tis. Kč, podrobné členění v inventarizaci 
účtů
účet 314 0010 - záloha na el. energii ve výši 179 tis. Kč
účet 315 0015 - pohledávky z hlavní činnosti ve výši 382 tis. Kč, podrobné členění v 
inventarizaci účtů
účet 315 0099 - pohledávka za firmou Aquaconsult - obnova majetku (vodovod a kanalizace) 
ve výši 220 tis. Kč
účet 381 0002 - náklady příštích období na ZŠ Dobřichovice ve výši 6,400 tis. Kč
účet 381 0003 - náklady příštěích období  na pohřebiště v Karlíku ve výši 331 tis. Kč
účet 388 0001 - dohadná položky na dotaci od STČ kraje na obnovu povrchů komunikací ve 
výši 1516 tis. Kč
účet 388 0009 - dohadná položka na dotaci od SZIF na obnovu lesních cest v OL ve výši 831 
tis. Kč
účet 389 0020 - dohadná položka na spotřebu el. energie ve výši 160 tis. Kč
Ostatní účty vykazují částky, které nedosahují hranice významnosti.,

Pasiva:

účet 403 XX - na účtu jsou zachyceny investiční dotace získané v minulých letech včetně roku 
2016. Dotace jsou postupně rozpouštěny měsíčně do výnosů zároveň s odpisy majetku, které 
jsou rozpouštěny do nákladů

účet 451 - na účtu je zachycen zůstatek dlouhodobého úvěru u ČS a.s. na příspěvky ZŠ 
Dobřichovice 3 780 tis. Kč

účet 289 0022 -zůstatek krátkodobého úvěru na ZŠ ve výši 844 tis. Kč

účet 321 0000 na účtu jsou zachyceny závazky z neuhrazených faktur a plateb ve splatnosti a 
závazek vyplývající ze smlouvy s Michaelem Eliáškem v hodnotě 2,835 tis. Kč  Podrobný 
rozpis na jednotlivé položky je součástí inventarizace účtů.

účet 331 0000 -  spoření zaměstnanců úřadu k 31.12.2017 ve výši 194 tis. Kč

Na ostatních rozvahových účtech jsou zůstatky, které nedosahují výše hranice významnosti.



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 2z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

06.02.2018 12:46:15

0 Hranice významnosti pro výsledkové účty je stanovena ve výši 1 % z obratu za rok 2012 
(součtu výnosů), t.j. z 13.699 tis. Kč, t.j. 137 tis. Kč.

Nákladové účty:

účet 501 0000 - zůstatek 346 tis. Kč. Účet je podrobně analyticky členěn, podstatnou část tvoří 
rozpuštění nákladů na pořízení kompostérů přeúčtovaných z účtu časového rozlišení 381, což 
je 137 tis. Kč. Ostatní částky nepřevyšují hranici významnosti

účet 502 0020 - zůstatek je 334 tis. Kč - náklady na el. energii, ostatní účty analyticky členěné 
svými zůstatky nepřevyšují hranici významnosti

účet 511 0001 - zůstatek 193 tis. Kč - oprava VO
účet 511 0003 - zůstatek 742 tis. Kč - oprava komunikací

účet 518 0000 - náklady na služby zůstatek je 671 tis. Kč
účet 518 0003 - svoz odpadu SKO - zůstatek 478 tis. Kč 
účet 518 0014 - náklady na služby - kulturní akce, zůstatek 160 tis. Kč
účet 518 0020 - svoz separovaného sběru - plast - zůstatek 312 tis. Kč
účet 518 0021 - právní služby - zůstatek 208 tis. Kč
účet 518 0032 - svoz separovaného sběru - papír - zůstatek 193 tis. Kč
účet 518 0051 - studie protipovodňových opatření - zůstatek 213 tis. Kč
účet 518 0080 - náklady na obecní les - zůstatek 182 tis. Kč
Ostatní analyticky členěné účty nedosahují stanovenou hranici významnosti

účet 521 - mzdové náklady - zůstatek účtu je 3,143 tis. Kč
účet 524 0010 - náklady organizace na ZP pracovníků - zůstatek 317 tis. Kč
účet 524 0020 - nákladdy organizace na SP pracovníků - zůstatek je 585 tis. Kč

účet 551 - odpisy dlouhodobého majetku 3,912 tis. Kč
účet 558 - náklady z drobného dlouhodobého majetku 290 tis. Kč

účet 572 - transfery  
účet 572 0000 - příspěvky MŠ Lety 668 tis. Kč
účet 572 0000 - s ÚZ 33063 - dotace "šablona" zůstatek 186 tis. Kč 
účet 572 0002 - transfery Třemole - zůstatek  1,156 tis. Kč
účet 572 0003 - rozpuštění transferu na ZŠ Dobřichovice - zůstatek 400 tis. Kč
účet 572 0006 - transfery občanským sdružrením 191 tis. Kč 
účet 572 0009 - transfer Město Řevnice- MP zůstatek 181 tis. Kč
další účty nepřesahují výší zůstatku hranici významnosti

Výnosy:

účet 601 0088 - výnosy z prodeje dřeva zůstatek 213  tis. Kč
účet 603 0007 - výnosy z pronájmu AQC vodovod - zůstatek 270 tis. Kč
ostatní jednotlivé položky nepřesahují hranici významnosti

účet 606 0000 - výnosy z místních poplatků - zůstatek 1246 tis. Kč - poplatky za svoz odpadu
účet 649 0000 - výnosy na obnovu majetku (vodovod) zůstatek 220 tis. Kč
účet 669 0000 - výnos - odměny od EKO-KOM - zůstatek 364 tis. Kč
účet 672 0000 - výnosy z transferů - zůstatek 1,367 tis. Kč
účet 672 0000 UZ 101 - dotace na vodárna - 180 tis. Kč
účet 672 0000 UZ 33063 - průběžná dotace na MŠ "šablona" 186 tis. Kč
účet 672 0098 - transfery od MŠ - odvody - zůstaek 138 tis. Kč



Stránka : 2

Příloha

Obec Lety 2z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

06.02.2018 12:46:15

účet 681 - výnosy ze sdílené daně z příjmů FO - zůstatek 4,342 tis. Kč
účet 682 - výnosy ze sdílené daně z příjmů PO - zůstatek 3696 tis. Kč
účet 684 - výnosy ze sdílené DPH - zůstatek 7,488 tis. Kč
účet 686 - výnosy z daně z nemovitosti - 3,291 tis. Kč
ostatní výnosové účty nepřesahují hranice významnosti



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

06.02.2018 12:46:15

0 Výkaz není v souladu se zákonem sestavován.



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

06.02.2018 12:46:15

0 Výkaz není v souladu se zákonem sestavován.



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

A.IV. Konečný stav fondu 0,00

Ostatní užití fondu 0,009.

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,008.

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,007.

Poskytnuté peněžní dary 0,006.

Sociální výpomoci a půjčky 0,005.

Kultura, tělovýchova a sport 0,004.

Rekreace 0,003.

Stravování 0,002.

Půjčky na bytové účely 0,001.

A.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005.

Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,004.

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,003.

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,002.

Základní příděl 0,001.

A.II. Tvorba fondu 0,00

A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

06.02.2018 12:46:15



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 06.02.2018 12:46:15

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 06.02.2018 12:46:15

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 63 753,46

G.III. Čerpání fondu 130 370,00

Ostatní tvorba fondu 0,004.

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 156 781,002.

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001.

G.II. Tvorba fondu 156 781,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 37 342,46

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 06.02.2018 12:46:15



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 3 713 856,00 634 963,28 3 078 892,72 374 633,71

G.5. Jiné inženýrské sítě 46 684 032,20 12 701 615,69 33 982 416,51 32 921 200,95

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 99 526 021,85 50 678 354,00 48 847 667,85 46 635 817,25

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 252 200,00 131 182,00 121 018,00 124 210,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 33 557 043,50 4 099 691,00 29 457 352,50 29 878 192,50

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Stavby 183 733 153,55 68 245 805,97 115 487 347,58 109 934 054,41

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Lety

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

06.02.2018 12:46:15

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 25 323,35 0,00 25 323,35 25 323,35

H.4. Zastavěná plocha 5 548 512,61 0,00 5 548 512,61 5 474 258,86

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 9 576 687,91 0,00 9 576 687,91 3 652 687,91

H.2. Lesní pozemky 9 272 287,00 0,00 9 272 287,00 9 272 287,00

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 24 422 810,87 0,00 24 422 810,87 18 424 557,12

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Lety

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

06.02.2018 12:46:15

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

06.02.2018 12:46:15



Stránka : 1

Příloha

Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

06.02.2018 12:46:15



Stránka : 1Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.1.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

06.02.2018 12:46:15

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.2.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

06.02.2018 12:46:15

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Obec Lety 1z00241393IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)L.Příloha

Rok uk.

Konec

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec LetyNázev:

Sídlo: Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Veřejná správa

00241393Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

06.02.2018 12:46:15

Druh 
projektu

Projekt

IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem




